762
ス
ラ
イ
ド
コ
ア
ル

U ZC・BP・VC・AM併用不可
日目発送8
注文例
Order 型    式 － A － T － L － D － E － G － F － K － H － SC － N － XA － YA － XB － YB
SLFK8AY － A60－ T48 － L85 － D16 － E30 － G15 － F73 － K17 － SC5－ N65 － XA9.0 － YA18.0 － XB51.0 － YB39.0
注文例
Order 型    式 － A － T － L － D － E － G － F － K － H － AM
SLFK8AZ － A60－ T48 － L85 － D16 － E30 － G15 － F55 － K17－ H20 － AM
761
SLIDE  CORES  WITH  ANGULAR  HOLE  AND  OTHER  ALTERATION  GUIDE
アンギュラ穴加工付スライドコア追加工概要
Alteration
バネ穴加工
XA
XB
X0
A
J
φ
Q
＋
0.
2
 0
ZC
＋0.2
    0
T
E
F
n G°
Code ZC
Spec.
Shape    全形状に適用                                                          U BP・VC・SC併用不可
スライドコア戻し用のバネ穴加工をします。
Qは右表より選択してください。
  スライダ正面、左端をX0としてX座標値を指定
  バネ穴一つの時は、XAのみ指示し、XBは0としてください。
V バネ穴同士が干渉しないように2mm以上の距離が必要です。穴数は2コまで指定可
指定単位
① ZC＝1mm単位、ただし    n＞5    min.9～max.φQ×2
nの算出方法 ③Q＝右上の表より選択
cosG×［E＋｛tanG×（TorH－（J＋Q/2））｝－ZC］ ④XA,XB＝0.5mm単位    Q/2＋2≦XA
②J＝1mm単位    Jmin.＝Q/2＋2    Jmax.＝T－Q/2－5  A/2＋2≦XB＜A－（Q/2）－2
￥/1Code 1,000
日目発送8
バネ バネ外径 φQ
WLH
WMH
WHH
  8   9
10 11
13 14
16 17
18 19
適用バネ耐熱用丸線スプリング X P.1387～
注文例
Order
注文例
Order
型    式 － A － T － L － D － E － G － F － K － H － ZC － J － Q － XA － XB
SLFK8AY － A60－ T48 － L85 － D16 － E37 － G15 － F73 － K17 － ZC20 － J10 － Q14 － XA14 － XB38
型    式 － A － T － L － D － E － G － F － K － H － BP － XA － XB
SLFK8AY － A60－ T48 － L85 － D16 － E30 － G15 － F73 － K17 － BP12 － XA8.5 － XB20.0
型    式 － A － T － L － D － E － G － F － K － H － HC
SLFK8AZ － A60－ T48 － L85 － D20 － E20 － G15 － F70 － K17－ H20 － HC64
Alteration Code Spec. ￥/1Code
タ